
Zarządzenie Nr 2161/2021 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 864/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 

września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji  
i uczestnictwa w Projekcie „Radomskie Centrum Wolontariatu – Kuźnia 

Obywatelska” 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do Zarządzenia Nr 864/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 
września 2019 r., w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  
w Projekcie „Radomskie Centrum Wolontariatu – Kuźnia Obywatelska”, zmianie ulega: 
 

 

1. § 4 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 
„Rekrutacja będzie miała charakter otwarty, bezpośredni, w okresach:  

• 01.09.2019 r.- 31.10.2019 r., 
• 17.06.2020 r.- 31.10.2020 r.,  
• 01.09.2020 r.- 31.03.2021 r.,  

 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


